平成 21 年7 月 15 日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ３ － ５ ７ ７ ４ － ５ ７ ３ ０

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 21 年 4 月 9 日に公表しました平成 21 年 5 月期通期個別業績予想数値と実績との差異について下記の通りお知らせ

いたします。

記

（金額の単位：百万円）

平成 21 年5 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 20 年 6 月1 日～平成 21 年5 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

2,220

百万円

300

百万円

320

百万円

90

円 銭

238.73

今回実績(B) 2,240 330 355 135 359.06

増減額(B-A) 20 30 35 45 ―――

増減率(%) 0.9 10.2 11.2 50.4 ―――

（ご参考）前期実績

（平成 20 年5 月期）
3,025 631 629 352 935.83

修正の理由

売上高・営業利益・経常利益については、概ね 4 月 9 日に修正した予想通りに進捗いたしましたが、当期純利益においては、

関係会社出資金評価損に係る繰延税金資産の計上により、予想を上回りました。

以 上